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Poštnina plačana v gotovini.

V Ljubljani, dne 25, aprila 1922. Letnik IV.

Kraljevina Srbov, Hrvatov in Slovencev.

IST
pokrajinske iprm za Slovenijo.

arMatraai

y*ehlB.a: I* „Stužbenib Novia feraijeviuo Srba, Ilmta i Slovenaca1'. — Zakon, n katerim se ukinjajo nekatere odločbe in nekateri odloki ministrskega sveta in gospodarske- 
finančnega komiteta ministrov carinske vsebine. — Razglasi pokrajinske uprave /.a Slovenijo: Razglas o reorganizaciji tujskega prometa v Sloveniji. Razpust društva, — Ra?glasi 
delegacijo ministrstva financ v Lju , ;; '. . Razglas glede taksne obveznosti, odnosno prostosti plačilnih nalogov o nepnsrcdnjih davkih Razglas o razpisu volitev v pridobninske

komisijo v Sloveniji. — Razglasi raznih drugih uradov in ohlastev. — Razno objave.

b „Meniti Nevin kraljevine Srba,
Hrvata i Slovenaca".

Številka 84 v, dno 1!). aprila 1922.:
N jogo v o Velifiaiiftlvo kralj angleški bo Njego- 

v««u Veličanstvu kralju Aleksandru za. pričo pri 
poroki. Za svojega odposlanca jo odredil kralj 
uteorge svojega drugega sina, Njegovo kraljevsko,
Visokost, princa Alberta. Angleški prestolonaslednik j ^n:uil,|lpo11 komiteta ministrov št. V. 8300 •/. dne 
je, kakor znano, na potovanju po kolonijah, odko-j-1. decembra 1920., seznamka uredb ministrstva za 
der se vrne meseca julija t. 1. ! finance št. 50 — «Sluzbe,ne Novine, št. 195/1921.

Ukaz Njegovega Veličanstva kralja A 1 e k s a n- - o uvozu cementnih blokov.

Člen 1.
Ukinja se in prestane veljati odlok gospodarsko- 

finančnega komiteta, ministrov C br. 32.231 z dne 
10. junija 1921.. seznamka uredb ministrstva za fi­
nance št. 42 — »Službene Novine® št. 195/1921. 
o uvozu živali iz Albanije.

Člen 2.
Ukinja se in prestane veljati odlok gospodarsko*-

d ra I. z dne 30. marca 1922., s katerim se poslav­
ljata pri ministrstvu pravde: dr. Hinko Irgolič, 
»krajni sodnik in predstojnik okrajnega sodišča v 
Ooniji Radgoni, za inšpektorja II. razreda; dr. Josip 
Kavči č, sodnik okrajnega sodišča v Murski So­
boti, za tajnika 1. razreda.

Številka 85 z dne 20. aprila 1922.:
Objava dvornega maršalata, da morajo vse kor­

poracije in deputacije iz vse države, ki so se že 
prijavi]e, kakor tudi one, ki še niso, najkusnojo 
do dne 5. maja imenoma predložili najpotrebnejše 
število oseb, ki ,so določene, da izrazijo čestitke ob 
'v&tbi Njegovega Veličanstva kralja. Dan njih spre­
jema se objavi o pravem času s programom vseh 
•flaviiosti vred.

Ukaz Njegovega Veličanstva kralja Aleksa »- 
dr a f. 7i dne 31. marca 1922., s katerim se postav­
ljajo pri industrijskem oddelku uprave državnih 
*onopolov: Pavel Kobler, inženjer-šei' odseka za 
Predelovanje tobaka in cigaretnega papirja pri istem 
•ddelku, za načelnika 1. razreda; dr. Lenart L o- 
kl'»č, inspektor 1. razreda pri ministrstvu za social­
na politiko, po službeni potrebi za inšpektorja 
I- razreda; Peter Pole t ti-K o p e š i č, višji kon- 
ficoiiT tobačne tvornice, v Ljubljani, za šefa odseka

i>re<lelovanje tobaka in cigaretnega papirja.

Zioni in kraljevske uredbe.
116

Mi
/LleM sc«.ncl«-3ir> I., 

po milosti božji in narodni volji 
kralj Srbov, Hrvatov in Slovencev,

Proglašamo in objavljamo vsem in vsakomur, da 
J* sklenil zakonodajni odbor narodne skupščine 
^fiijevine Srbov, Hrvatov in Slovencev na podstavi 

člena 130. ustave

Zakon,
8 katerim se iskrnjajo nekatere od­
ločile in nekateri odloki ministrskega 
sveta in gospodarsko-fmančnega ko­
miteta ministrov carinske vsebine.

* Razglašen v »Službenih Novinah kraljevine 
Srba., Hrvata i Slovenaca* št. 77, izdanih dne 6ega 
*»)rila 1922. (Prilog XI. — 1922.)

Člen 3.
Ukinja se in prestane, veljati odločba ministrske­

ga sveta z dne 5. septembra 1919., R br. 3471, se­
znamka uredb ministrstva za finance št. 54 — »Služ­
bene Novine* št. 195/1921. — s katero se je znižala 
monopolska taksa na razstrelila, ki jih uvažajo ru­
darska podjetja.

člen I.

Ta zakon stoja v veljavo •/, dnem, ko se razglasi 
v »Službenih Novinah*.

V Beogradu, dne 31. januarja 1922.

Aleksander

jmščena. ker že več let ne deluje in ker zaradi ne­
zadostnega števila elanov nimjj pogojev za jiraviii 
obstoj.

Pokrajinska uprava za Slovenijo.
Oddelek za notranje zadeve.

Po naročilu pokrajinskega namestnik*:
Kremenšek s. r.

Razglasi delegacije ministrstva financ
v Ljubljani.

Št. B H (519 ( X 1922.
Razglas.

s. r.
Videl in pritisnil državni pečat 

čuvar državnega pečata, 
minister jtravde:

dr. Lazar Markovič s. r.
Predsednik ministrskega sveta:

Nik. P. Pašič s. r.

(Podpisi ostalih ministrov.)

Taksna obveznost, odnosno prostost plačilnih nalogov 
o neposrednjih davkih.

Generalna direkcija {»osrednjih davkov je priob­
čila 7. razpisom št. 16.867 z dne 1. marca 1922. na 
vprašanje, ali je smatrali plačilno naloge o davkih, 
a katerih govori člen 36. B IV, točka 1. b), zakona 
o proračunskih dvanajstinah /. dne 27. junija 1921. 
(Uradni list št. 240 iz Ida 1921.), za odločbe v zmi- 
slu tar. post. 5. zakona o taksah in pristojbinah, 
ta-le pojasnila:

Plačilni jmlogi se izdajajo po zgoraj omenjenem 
zakonu z dne 27. junija 1921. samo podjetjem, ki so 
zavezana p o s e b n i pridobnini, in onim davčnim 
zavezancem, katerim kompetentno oblastvo prvi­
krat odmeri občno pridobnino, rentni davek ali 
dohodnino. Taki plačilni nalogi niso zavezani taksi 
po tar. post. 5.

Vsem drugim davčnim zavezancem pa davčna 
oblastva ne izdajajo takih plačilnih nalogov, marveš 
jih poživi je jo z javnim razglasom, naj se zglase pri 
teh oblastvih, in tu se obveščajo o odmeri neposred- 
njih davkov.

Tudi taka obvestila niso zavezana plačilu nikako 
takse.

Ako j)a kdo zahteva poseben plačilni nalog, je ta 
j nalog kot odločba zavezan taksi po tar. (»ost. 5. 
j Za prizivni rok pa veljajo tudi v tem primeru 
j obča določila člena 36. B, točke 11.. začasnega za- 
1 kona o proračunskih dvanajstinah z dne 27. junija 

V sporazumu /. gradbeno direkcijo za Slovenijo, I 1921.; jirizivni rok poteče, torej v 15 dneh po j>re- 
ki je začasno v prenesenem področju imenom pokra j teku splošnega roka za vpogled v odmerim izkaze.
jinske uprave pod nazivom »Oddelek za javna dela® Delegacija ministrstva financ v Ljubljani, 
opravljala tujiski referat in nadzirala generalni ko­
misariat za tujski promet in tu ris tik o, .se prenaša

Razglasi pokrajinska uprave 
za Slovenijo.

Št. 4023.

Razglas o reorganizaciji tujskega 
prometa v Sloveniji.

dne 18. aprila 1922.

izvrševanje teh poslov na predsedstvo pokrajinske 
uprave, odnosno na temu podrejeni generalni komi­
sariat za tujski promet in turistiko.

S tem je oddelek za javna dela, ki je bil v likvi­
daciji, v celoti jirenehal.

Predsedstvo pokrajinske uprave za Slovenijo 
v Ljubljani, 

dne 20. aprila 1922.
Pokrajinski namestnik: Iv. Hribar s. r.

Št. 14.105, z dne ti. aprila 1922.

Razpust društva.
Podružnica v šmarjeti, Dolenjsko, »Slovenskega 

osrednjega čebelarskega društva za Kranjsko, Šta­
jersko, Koroško in Primorsko v Ljubljani* je raz-

Delegat: dr. Savnik s. r.

Št. A I 987/2 er 1922.

Razglas o razpisu volitev v pridobninske 
komisije v Movemji.

Pridobninske priredbene komisije, razpuščene a 
naredbo celokupne Narodne vlade za Slovenijo » 
dne 29. januarja 1919., št. 336 Ur. L, so z začasnim 
zakonom z dne 27. junija 1921., št, 240 Ur. L, upo- 
stavljene v tern zmislu, da se zato, kor je opravile* 
doba razpuščenih komisij brez izjeme že potekla, 
sestavijo iznova.

Na jrodstavj pooblastila, ki ga daje delegacij* 
člen 36., H. IV. št. 10, navedenega zakona, sy določa 
število komisijskih članov in namestnikov za po­
samezne priredbene okraje tako-ie:

r
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Zap.
št.

|
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komisij
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komisij­

skih 
članov 

(in ravno 
toliko 

namest­
nikov)

Zap.
št.

Priredbena
okraja

Sedeža
komisij

Število 
komisij­

skih 
članov 

jin ravno 
toliko 

namest­
nikov)

Zap.
št. Priredbeni okraji Sedeži komisij

•

število 1
komisijskih 
članov (in | 

ravno tolik« : 
namestnikov)

III. IV.

davčnih družb I. razreda davčnih družb II. razreda davčnih družb III. in IV. razreda razreda

i ~ | 1
politični okraj 

Brežice
davčno okrajno oblastvo 

Brežice v Celju 4 6

# 2
politični okraj

Celje mesto
davčno okrajno oblastvo 

v Colju 4 4

V-: 3
politični okraj
Celje okolica

davčno okrajno oblastvo 
v Colju 4 8

. 4
politični okraj 

Konjice
davčno okrajno oblastvo 

Konjice v Mariboru 4 4

Ozemlje 
bivše Štajerske 

in Koroške

Davčno okrajno
1

Ozemlje 
bivše Štajerske 

in Koroške

Davčno okrajno 
oblastvo 

v Mariboru

5
politični okraj 

Ljutomer
davčno okrajno oblastvo 

v Ljutomeru 4 4

i oblast v o 
v Mariboru

4 6

6
politični okraj 
Maribor mesto

davčno okrajno oblastvo 
v Maribora 6 6

7
politični okraj 

Maribor okolica
davčno okrajno oblastvo 

v Mariboru 4 8

8
politični okraj

Ptuj mesto
davčno okrajno oblastvo 

v Ptuju 4 4

9 politični okraj
Ptuj okolica

davčno okrajno oblastvo 
v Ptuju 4 6

10 politični okraj 
Slovenj gradeč

davčno okrajno oblastvo 
v Slovenj gradcu 4 6

. . . . . . 1. . . . . . . _ _ politični okraj 
Črnomelj11 davčno okrajno oblastvo 

Črnomelj v Novem mestu 4

12 politični okraj 
Kamnik

davčno okrajno oblastvo 
v Kamniku 4

6 i
13 politični okraj 

Kočevje
davčno okrajno oblastvo 

v Kočevju 4 6 1

-
14 politični okraj

Kranj
davčno okrajno oblastvo 

v Kranju 4 6

15 politični okraj 
Krško

davčno okrajno oblastvo 
v Krškem 4 6

2
. ,, i Davčna

.<>z|lm^0. . i administracija bivšo Kranjsko I v T41lWiani 4
2

-

Ozemlje 
bivše Kranjske

Davčna 
administracija 

v Ljubljani
6 16 politični okraj 

Litija
davčno okrajno oblastvo 

Litija v Ljubljani 4 4

1
|

17 politični okraj 
Ljubljana mesto

davčna administracija 
v Ljubljani 6 8

18 politični okraj 
Ljubljana okolica

davčno okrajno oblastvo 
v Ljubljani 4 8

19 politični okraj 
Logatec

davčno okrajno oblastvo 
v Logatcu 4 4

20 politični okraj
Novo mesto

davčno okrajno oblastvo 
v Novem mestu

4 4
i

■

'
21 politični okraj 

Radovljica
davčno okrajno oblastvo 

v Radovljici
4 6

Polovico 61anov ia namestnikov volijo po § 16. 
lukona o osebnih davkih davSni zavezanci, polo- 
\ ico pa imenuje delegat ministrstva financ v Ljub­
ljani.

Da se izvrše volitve polovice komisijskih Sla­
nov in namestnikov, so davčna oblastva I. stopnje 
uvrstila davčne zavezance za priredbemo dobo 
1922./1923. v davčne razrede (§ 12., odstavek 6., 
1 c) na podstavi razpisa gospoda finančnega mini­
stra z dne 30. decembra 1921., St. 43.285, po stanju 
predpisa z dne 1. oktobra 1921., brez ozira na poz­
nejše izpremem.be v davčne družbe in sestavila se- 
znamke pripadnikov davčnih družb.

Ti seznamki bodo v času od dne 1. do vštetega 
dne 15. milja t. 1. v uradnih prostorih davčnih ob- 
latsbev I. stopnje razgrnjeni na vpogled davčnim za­

vezancem. Celotni seznamki za davčne družbe I. in 
II. razreda bodo razgrnjeni le pri davčnem okrajnem 
oblastvu v Mariboru, odnosno pri davčni administra­
ciji v Ljubljani, pri ostalih davčnih oblastvih 1. stoj>- 
nje pa ie delni seznamki onih pripadnikov teh 
družb, ki izvršujejo samostojna podjetja in opravila 
v njili področju. Vpogledati smejo imenike samo 
pridobnini zavezano osebe dotičnoga priredbenega 
okraja med navadnimi uradnimi urami.

Voliti bodo smele le osebe, ki so vpisane v ime­
nik, brez ozira na spol, če uživajo vse državljanske 
in politične pravice, in one, ki si izposlujejo vpis v 
imenike na, podstavi reklamacijskega postopanja. 
Rok za vlaganje reklamacij je določen od dne 1. do 
vštetega dne 15. maja t. 1. Vsak davčni zavezanec 
sme vložiti reklamacijo le za svojo osebo. Reklam

maci je se vlagajo pri davčnih oblastvih I. stopu j* 
in so proste kolka. O njih odloča, končnoveljavn* 
delegacija. Vložitev reklamacij sama na sebi ne «•' 
vira izvršitve veljavnih volitev.

Po preteku reklamacijskega roka bodo smel' 
davčni zavezanci vpogledati imenik še nadalje d* 
vštetega dne 20. maja t, 1. samo, če se primern® 
legitimirajo, da so jim na ta način omogoči izbrat* 
kandidate izmed volilnih upravičencev.

Volitve s,e bodo vršile v nedeljo dno 28. maj*1 
t. 1. od 8. do 13. ure.

Število komisijskih članov in njih namestnikom 
ki jih je voliti, potem kraj volitve, kaže nastop*'* 
razpredelnica:
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Število članov (in Število članov (in j

‘alitični okraj

Valilci, ki iz vrša- | 
jejo samostojna j 
podjetja in opra­
vila v področju

Volijo
v uradnih prostorih

ravno toliko na­
mestnikov), ki jih 
je voliti za davčno 

družbo

i 1

i Politični okraj
l

Volilci, ki izvršu­
jejo samostojna 
podjetja in opra­
vila v področju

Volijo
v uradnili prostorih

ravno toliko na­
mestnikov), ki jih 
je voliti za davčno 

družbo
1 davčnega urada i I. II. i m. | !V. j davčnega urada I. II. III. | IV.

razreda i razreda

Brožiče davčnega urada 
v Brežicah

. . . j
Ljubljana mesto Ljubljana mesto davčne administracije 

v Ljubljani
2 3 ' 

3 1
3 | 4

Brežice Kozje davčnega urada 
v Kozjem

2 3 2 3 j
Ljubljana okolica

Ljubljana okolica davčnega okrajnega 
oblastva v Ljubljani

Sevnica davčnega urada 
v Sevnici | Vrhnika davčnega urada 

na Vrhniki

2 3 2 4

Celje mesto Celje,
mestna občina Celje

davčnega okrajnega 
oblastva v Celju

2
3!ji* *] Ljutomer

Ljutomer davčnega urada 
v Ljutomeru

2 2

—

2 iCelje, izvun mestne 
občine celjsko

davčnega urada 
v Celju [ : Gornja Radgona davčnega urada 

v Gornji Radgoni

O

Laško davčnega urada 
v Laškem Cerknica davčnega urada 

v Cerknici

Celje okolica Šmarje davčnega urada 
v Šmarju

2 3 2
4

!
Logatec Logatec davčnega okrajnega 

oblastva v Logatcu
2 3 2 2

Gornji grad davčnega urada 
v Gornjem grada I Lož davčnega urada 

v Ložu

Vransko občinskega urada 
na Vranskem

|

1 Maribor mesto
Maribor, 

mestna občina davčnega urada 2 3 3 3

Črnomelj davčnega urada Maribor v Mariboru

Črnomelj
v Črnomlju 9 3 2 3 ! Maribor,

davčnega urada 
v MariboruMetlika davčnega urada 

v Metliki
izvun mestne 

občine mariborske
Maribor okolica

Kamnik
Brdo davčnega urada 

na Brdu o
Slovenska Bistrica davčnega urada 

v Slovenski Bistrici
2 3 2 -i i

i
Kamnik davčnega okrajnega 

oblastva v Kamniku

2 o 2 o
Št. Lenart davčnega urada 

v Št. Lenartu

Kočevje davčnega okrajnega 
oblastva v Kočevju Novo mesto

davčnega okrajnega 
oblastva

v Novem mestu
davčnega urada 

v Ribnici

davčnega urada 
v Velikih Laščah

Kočevje Ribnica 2 3 2 3 i Novo mesto Trebnjo davčnega urada 
v Trebnjem

2 3 2 2 !

Velike Lašče
Žužemberk davčnega urada 

v Žužemberku
davčnega okrajnega 

oblastva v Ptuju

1

Konjic ■ Konjice davčnega urada 
v Konjicah

2
]
i 3 2 ' 2 i

Ptuj mesto Ptuj,
mestna občina Ptuj 2 3 It 1 2 \

davčnega okrajnega 
oblastva v Kranju

1 i
Kranj Izvun Ptuja 

v okolišu davčnega 
urada ptujskega

davčnega urada

Kranj Škofja Loka davčnega urada 
v Škofji Loki

2 3 2 3 i v Ptuju

Ptuj okolica Ormož davčnega urada 
v Ormožu

1 *
Tržič davčnega urada 1

! j!
j j

j 2 3 2 3

---- ------------------ _ -
Krško

v Tržiču
davčnega okrajnega

!_ _ i Rogatec davčnega urada 
v Rogatcu .j_ _oblastva v Krškem

Radovljica Radovljica davčnega okrajnega 
joblastva v Radovljic

t
Kostanjevica

Mokronog

davčnega urada r 1
i

in Kranjska gora 2 1 3
2

1 3 i
Krško

v Kostanjevici
davčnega urada

I v Mokronogu

2
3

2 i 3 : !
i

Marenbcrg davčnega urada 
v Marenbergu

davčnega okrajnega 
oblastva

v Slovenjgradcu

i ',

*
Radeče občinskima urada 

v Radečah
|

Slovenjgradec

!j Slovenjgradec
2 1 3 2

i ’
3 >

Litija
Litija davčnega urada 

v Litiji
I .
11 Q 2

1
i o

Šoštanj davčnega urada 
v Šoštanju

!

Višnja gora davčnega urada 
v Višnji gori

! rf

! !
i
1

Prevalje davčnega urada 
na Prevaljah i 1 i

Volilna komisija bo sestavijcua. iz predstojnika! Volilci, katerih ne pozna, niti predslednik niti 
*avCnega oblastva ali davCnega urada in dveh pri- ! elani volilno komisije, so morajo legitimirati s pki- 
J^ikor, ki ju imenuje prod volit.vijo predsednik: eilnim nalogom ali na drug verodostojen način. 
.Predstojnik davčnega oblastva ali davčnega urada) y zmislu § 20. navedenega zakona, se smejo viv 

‘"cd dav&rih zavezancev, kateri niso državni na- |;U j,, občni ' pridobniui zavezane osebe moškega
•f' Senci. j spola, ki so izpolnile 24. leto ter uživajo vmo držav-

Ako določena priaodnika ne irridota o pravem j ] j,ul|Sk„ j,, političme pravice, 
h konstituiranju komisije eme prednednik ime-; pri<iobnillpiki zavezanci i. in If. razreda so po 

, 'atl aya iiriisedi)ika, če pa tudi takih m.^ 1(. (xLst.,vku r><- t P? upravičeni, izvoliti v davčni
^voditi volitve sam. j komisiji namesto enega člana teh davčnih družb

•bJo? ni- kr^. 80 8SeŽl ^n,h V * vodilnega obratnega uradnika, ki je po tem
Col" 1ZVrŠUi.e V0lllf<! obCn! prHtotoimi zavezano U]vnu /a u,

dostojno podjetje ati opravilo. . . .. .
. Volitev ho ose b n a in us t n a z izključitvijo | ’<> § 20., odstavku 2., 1 e. se ne smejo v (d m
katerihkoli pooblastil; le nedoletniki in osebe pod. ^ ^ «« daven, postopek Po fe* 23.)
varstvom morajo svojo volilno pravico izvrševati po 240o 242. m 243. 1 e. ce m mirni«, pet let po prav-; 
»akondtih zastopnikih. Več sodružbenikov enega! »^‘^nosti razsodbe.
podjetja ima le en glas, katerega odda eden izmed j Izid volitve objavi predsednik volilne komisije | 
Ndi. Posebno legitimacijo in volilno glasovnice sej takoj po volitvi ustno s pristavkom, da ugotovi 

razpošljejo; zato je tudi volitev po pošti, kakor! celotni izid za davčni družbi I. in 11. razreda davč- 
I® bila dovoljena ob času, ko so se legitimacije in I no okrajno oblastvo v Mariboru, odnosno davčna 
•raaovnice še razpošiljale, izključena. ' administracija v Ljubljani, za davčne družbe ITI. in

IV. razreda pa pristojno davčno okrajno oblastvo, 
odnosno davčna administracija v Ljubljani.

Izvoljen, so kandidati, ki dobe v priredbenera 
okraju relativno največ glasov; ob enakem številu 
glasov odloči žreb, ki ga potegne predsednik vo­
lilne komisijo na sedežu davčnega oblastva l. stop­
nje. Komisijski člani in njih namestniki se volijo 
po § 22., 1 c, za dobo osmih let. Koncem četrtega 
leta se izloči polovica voljenih članov in uamestni 
kov. Od lihega števila so izločita premenoma večji 
in manjši dol, prvikrat po večji del. Kateri člani 
naj izstopijo prvič, to določi žrel). Predi potekom 
poslovne dobe se po § 22., 1 c, izločijo oni člani, ki 
izgube po izvolitvi pasivno volilno pravico, n. pr. 
če niso več zavezani pridobnini, ali če izgubo dr­
žavljanske in politične pravice itd.

Pritožbe zoper volilno postopanje, odnosno zo­
per izvršene volitve, -,o po § 41., odstavku 2., vo­
lilnega predpisa (priloga, D izvrševalnega predpisa I 
k zakonu o osebnih davkih) lahko vlože v 8 dneh 
po volitvi pri davčnem obl a st v u I. stopnje. O njih
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•djoča delegacija ministrstva financ v Ljubljani. 
'Fake pritožbe ne ovirajo konstituiranja komisije.

Volitve v pridobninsko komisijo z,a prirod beni 
•kraj Mursko Soboto se razpišejo kesneje.

Delegacija ministrstva financ v Ljubljani,
dne IS. aprila 1922.

Delegat: dr. Savnik s. r

Razglasi dragih tirate in ahlastn.
*t. 265/22.

Razpis.
Razpisuje se mesto pisarniškega pomočnika (pi­

sarniške pomočnice) pri podpisanem uradu.
Prosilci naj vlože svojeročno spisane in kol ko­

vane prošnje s potrebnimi dokazili (krstni list, do­
movinski list, zadnje šolsko izpričevalo, zdravniško 
izpričevalo in dokazila o dosedanjem službovanju) 
do dne 2 0. m a j a 19 2 2.
pri podpisanem uradu.

Evidenčni urad zeinljarinskega katastra v Ptuju, 
dne 19. aprila 1922.

IIT. Vranski okraj:
1. ) Braslovče, eestrazrednica, eno mesto z* 

učitelja in eno mesto za učitelja ali učiteljico.
2. ) Št. Jurij ob Ta b o r u, itirirazredmca * 

eno vzporednico, eno mesto za učitelja.
3. ) Polzela, petrazralnica, mesto za naduči­

telja.
4. ) Vransko, Sestraarednica * eno vzporednl- 

Oniui licitantom, ki pridejo na dan licitacije po| oo in razredom za oddaljeno otroke, eno mesto *a
11. uri, ne bo dovoljeno vstopiti v sobo, kjer se bo učitelja in eno mesto za učitelja ali učiteljico, 
vršila licitacija. | Pravilno opremljene prošnje naj »e vlože g*

Direkcija državnih železnic I >služboili lloti l,ri doti6nem iokkem

Dražitelj mora predsedniku komisije izročiti iz- 
pričevalo o dražiteljski sposobnosti, ki ga je izdala! 
trgovska in obrtniška zbornica.

Vsak ponudnik mora ostati v besedi najmanj I 
30 dni od dražbenega dne.

Zlasti so opozarjajo licitanti, da morajo na dan 
licitacije podpisati izjavo, da poznajo nabavne po­
goje in da pristajajo dražiti po njih.

kraljevine Srbov, Hrvatov in Slovencev v Zagrebu,
meseca aprila 1922.

Št. 15.811/1922.
Razglas.

518

do dne ] ti, m a j a 1 9 2 2.

Okrajni šolski svet v Celju, 
dn« 14. aprila 1922.

Predsednik: žužek s. r.

Cg I 153/22—1.
Oklic.

503

Zoper odsotnega Krnila M o n t ag n i e j a, luže 
n (m ja, baje v. Parizu, je podal pri podpisanem sodi­
šču'dr. K. Kuhelj v imenu Josipa Zurca, trgovca v 
Semiču, tožbo zaradi 30.000 K.

Prvi narok je določen na dan 
4. m a j a 19 2 2.

ob pol devetih pri tem sodišču v sobi št. 124.
V obrambo pravic tožence vih se postavlja za 

skrbnika dr. Janko Žirovnik, odvetnik v Ljubljani.
Deželno sodišče v Ljubljani, oddelek

dne 14. aprila 1922.

S tem se daje na znanje, da so licitacije, raz­
pisane pod št, 5717/22. te direkcije glede dobave 
raznega železnega materiala (tračnic, kretnic, kri­
žanj, raznih delov za spajanje tračnic) in določene 
na dan 26., 27., 28. in 29. aprila 1922., zaradi nepri­
čakovanih tehničnih težkoč odgođene. Novi rok so 
razpisuje za vse zgoraj omenjene potrebščine na dan 
9. junija 1 9 22. ob enajstih pri podpisani direk­
ciji ob že označenih pogojih.

Direkcija državnih železnic 
kraljevine Srbov, Hrvatov in Slovencev v Zagrebu,

dne 19. aprila 1922.

azile objave.
Razglas.

Pri petnajstem žrebanju 41/a%nih zastavnih listov 
in 4%%nih komunalnih zadolžnic Kranjske deželne 
banke, ki se je vršilo dne 19. aprila 1922., so bil« 
izžrebane te-le številke:

41/a%ni zastavni listi:
po 10.000 K št, 32;

št. 223 okr. š. s.

Razpis učnih mest.
• nastopna učna mesta v stalnoj 

C e 1 j s k i o k r a j:
D o b r n a, štirirazrednica, nadučiteljsko me-

Razpisujcjo
namestitev:

C 47/22—1. 515
Oklic.

() tožbi Janeza Narobota v Cerkljah zoper Ja­
neza Purgarja v Gradu zaradi priznanja in

2. m a jvknjižbe lastninske pravice bo narok dne 
U 2 2. ob devetih.

Skrbnik tožencu: Rajko Peterlin v Kranju.
Okrajno sodišče v Kranju, oddelek HI.,

dne 20. aprila 1922.

sto in po eno mesto za učitelja in učiteljico.
2. ) Dramlje, štirirazrednica, nadučiteljsko 

mesto in po eno mesto za učitelja ali učiteljico.
3. ) Gotovi je, tri razred ni ca, eno mesto za uči­

telja ali učiteljico.
4. ) Griže, petrazralnica z razredom za oddalje­

ne otroke, eno mesto za učitelja ali učiteljico.
5. ) st. Jurij ob južni železnici, deška petraz- 

a j rodnica, 2 mesti za učitelja.
6. ) Ljubečna, petrazređnica, nadučiteljsko 

j mesto in 3 učiteljska mesta • vsaj eno za učitelja).
j 7.) št, Lovrenc pod P roži n om, triraz- 
i minica, po eno mesto za učitelja in učiteljico.
! 8.) Nova cerkev, štirirazrednica, nadučitelj-
j sko mesto in eno mesto za učitelja ali učiteljico.

516j 9.) Št. Pavel pri Preboldu, šestrazrednica, z 
razredom za oddaljene otroke, eno mesto za uči­
telja.

10. ) Št, Peter v Savinski dolini, trirazrednica, 
eno moisto za učitelja ali učiteljico.

11. ) Petrovče, petrazređnica, eno mesto za

#t. 10.611/1922.

Razglas o nabavi materiala za centralno 
kurjavo.

Podpisana direkcija razpisuje s tem na podstavi 
členov 86. do 98. zakona o državnem računovodstvu, • „tftdjico. 
z dne 6. marca 1910. m njegovih izprememb, odnosno! 7 () r „ j ^ P
dopolnitev, razglašenih v »Službenih Nov in ah > z dne 
16. februarja 1922., in pravilnika, natisnjenega v 
»Službenih Kovinah* z dne 25. novembra 1921., pis­
meno ofertalno licitacijo za nabavo materiala za 
centralno kurjavo, in sicer:

1. ) 24 radiatorjev 3 m2 kurilne ploščine, višina 
BOO do 800 mm;

2. ) 24 ventilov za reguliranje za parno kurjavo
i/2'";

3. ) 24 zgoščeval (Kondensstauer) N2—O z (4" 
zavojnimi kolčaki (Gewindemuffen);

4. ) 24 kolčakov 1 X SA " (Mufl'en):
5. ) 24 kolčakov % X Vz" (Muffen).
Ponudba, opremljena s kolkom za 20 dinarjev, sej

mora izročiti v zapečatenem zavitku z zunanjo ozna­
ko: »Ponudba za dobavo materiala za centralno kur­
javo po razpisu pod št. 10.611/22. za dan 3. maja 
1922.»

Ponudbe morajo izročiti neposredno ponudniki
ali njih pooblaščenci, in sicer mod 10. in 11. uro „v _ ............... ... ...
na dan licitacije v roke predsedniku družbeno ko- j mesto za učitelja-voditelja, 
mjsjje. j 6.) Trbovlje, deška sedemrazrednica

Licitacija ho dne 3. maja 1 9 2 2. ob 11. uri v ma vzporednicama, eno mesto za učitelja, 
sobi št, 13 podpisano direkcije. v 7.) Trbovlje, dekliška šestrazrednica

Vsak ponudnik mora ]>o § 88. zakona o držav­
nem računovodstvu položiti kavcijo 5 % (odnosno 
10 %, ako je tuj državljan) ponujene vsote, in sicer 
pri blagajni podpisane direkcije najkesneje do 10. 
ure na dan licitacije, bodisi v gotovini, bodisi v 
vrednostnih papirjih.

O položeni kavciji izda blagajna reverz, ki se 
mora pokazati predsedniku dražbene komisije.

12. ) Zgornja Ponikva, dvorazrednica, nad­
učiteljsko in učiteljsko mesto (posebno pripravno za 
uči tel js ko d v o j i co).

13. ) Svetina, eiitorazredniea, mesto za učitelja- 
voditelja.

14. ) Teharje, štirirazrednica z eno vzporedni­
co, mesto za učitelja ali učiteljico.

15. ) Mesto za okrajnega pomožnega učitelja s se­
dežem v G e 1 j u.

II. Laški okraj:
1. ) H eni na, krajni šolski »vet v Jurkloštru, 

e nora z redni ca, mesto za uči tel ja-vodi tel ja.
2. ) S v. K a t a r i n a, krajni šolski svet v Trbov­

ljah, dv orazrednica, eno mesto za učitelja ali učite­
ljico.

3. ) Laško, šestrazrednica z dvema vzporedni­
cama, ono mesto za učitelja ali učiteljico.

4. ) Lok a p r i Z i d a n e m m o s t u, trirazred­
nica, eno mesto za učiteljico.

5. ) Sv. Miklavž nad Laškim, onorazrednica, 
za učitelia-voditelja.

dve-

dve-
ma vzporednicama, eno mesto za učiteljico.

8. ) T r b o v 1 j e - V od e, krajni šolski svet v 
Trbovljah, asemrazredna deška šola s tremi vzpo­
rednicami, tri mesta za učitelje.

9. ) T r b o v 1 j e - V o d e, osemrazmlna dekliška 
šola s tremi vzporednicami, tri mesta za učiteljice.

10.) Zidani most, štirirazrednica z eno vzpo­
rednico, ono mesto za učitelja ali učiteljico.

po 2.000 K št. 35, 114, 128, 146; 
po 1.000 K št. 82, 129, 149, 165; 
po 200 K št, 112, 124, 209; 
po 100 K št. 27.

4,/2%ne komunalne zadolžnice:
po 10.000 K št. 345, 418, 436. 444, 455; 
po 2000 K št. 111, 187, 235, 257, 312. 614. 654, 

659, 696, 732, 746, 768, 794, 807, 893;
po 1000 K št, 125, 322. 452. 509, 535, 564, .57*, 

623, 673, 713, 729;
po 200 K št, 488, 503, 547, 605, 621, 685, 704: 
po 100 K Št, 36, 63, 273, 278, 284, 332.
Te, zastavne listo in komunalne zadolžnice b« 

plačevala Kranjska deželna banka proti vročitvi 
izza dne 1. julija 1022.

V Ljubljani, dne 19. aprila 1922.
Kranjska deželna banka.

619 Vabilo na prvi redni občni zbor 
Prometnega zavoda za premog,

d. d. v Ljubljani,
ki bo dne 1 6. maja 1 9 2 2. ob devetih v uradnik 

prostorih družbe s tem 
d n e v n i m r e d o m:

L) Poslovno poročilo in predložitev bilance za 
poslovno leto 1921.

2. ) Poročilo in predlog računskih preglednikov-
3. ) Sklepanje o razdelitvi čistega dobička.
4. ) Volitev računskih preglednikov za leto 1922-
5. ) [zprememba pravil § 2., v katerem naj sc 

vstavi v prvem odstavku med besedilo družbe: 
»Srbsko-hrvatsko: Prometni zavod za ugalj d. d.».

6. ) Dopolnilna volitev v upravni svet.
• • *

Po § 12. (travil daje posest 25 delnic pravico d* 
enega glasu. Glasovati sme oni delničar, ki založb 
vsaj šest dni pred občnim zborom potrebno število 
delnic z nezapadlimi kuponi vred pri blagajni »Pro­
metnega zavoda za premog* v Ljubljani.

Upravni »vet.

Iliratno rttMljstuo iužne železnice n Ljubljani.
Št. 1881/111. -t72

Razglas dražbe jtsžae železnice.
Gospod ministar saobraćaja je odrodi! sporaz­

umno z generalno direkcijo carin, da se za pošiljk 
v polnih vozovnih nakladih, ako so pod carinek® 
zaporo, ne sme računiti niti pobirati vozovna stoj­
nimi za rok 48 ur od trenutka, ko sc pošiljka 
žira.

Ako se carinska roba no iztovori po preteku teip* 
roka, zaračunava železnica vozovno »tojnino, pr6*- 
pisano po tarifi.

Ta naredba velja izza dne 1. aprila t. 1.
V Ljubljani, dn* 11. aprila 1922.

Natisnila in založila Delniška tiskarna, d. d. v Ljubljani.


